اتوبوس مرگ، برگی از تاریخ!

کانون نویسندگان ایران
چهار شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲ – ۰۹ اوت ۲۰۲۳

قتـــل نویســـندگان، هنرمنـــدان و دگرانـــدیشان، بـــالاترین و
غیرانسانیترین مرتبهی سانسور و فجیعترین شکلیست که در سانسور
اندیشه و بیان نمود مییابد. ۱۷ مرداد یادآور کوشش ناموفق وزارت
اطلاعات جمهوری اسلامی در به قتل رساندن جمعی از نویسندگان و
روزنامهنگاران ایران است که برخی از آنان عضو کانون نویسندگان